
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 38I2004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, considerando o constante do 01. CIFMC N. 01212004, de 51412004 

(Processo UnBDoc n. 1674412004), 

R ES O LV E: 

Dispensar, a pedido, o Professor Doutor Cylon Eudóxio Gonçalves da 

Silva da função de membro do Comitê Científico do CIFMC/Centro Internacional de 

Física da Matéria Condensada da Universidade de Brasília, a partir desta data. 

[I 
	 Brasília, W de abril de 2004. 

/"- IÁ 
Lauro Morhy 

Reitor 


